

ÅRSREDOVISNING

för

Härnösands Skogsavverkningar AB

Org.nr. 556522-3384

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sture Hällberg, Styrelseledamot
2025-10-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är att bedriva skogsavverkningar.
Bolaget har inga egna skogsmaskiner utan verksamheten omfattar uthyrning av personal.

Bolaget bildades 1995.

Företagets säte är Härnösand

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 31% jämfört med föregående år vilket beror på minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	133 031	193 982	214 365	281 492
Resultat efter finansiella poster	58 143	64 003	126 700	137 218
Soliditet (%)	90,37	71,64	91,01	85,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	25 941	50 819	196 760
Balanseras i ny räkning			50 819	-50 819	0
Årets resultat				46 165	46 165
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	76 760	46 165	242 925

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	76 760
Årets resultat	46 165
	<u>122 925</u>

Härnösands Skogsavverkningar AB

Org.nr. 556522-3384

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	<u>72 925</u>
	122 925

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Härnösands Skogsavverkningar AB

Org.nr. 556522-3384

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		133 031	193 982
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>133 031</u>	<u>193 982</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-41 646	-112 711
Övriga externa kostnader		-34 717	-27 819
Summa rörelsekostnader		<u>-76 363</u>	<u>-140 530</u>
Rörelseresultat		56 668	53 452
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 567	10 563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	-12
Summa finansiella poster		<u>1 475</u>	<u>10 551</u>
Resultat efter finansiella poster		58 143	64 003
Resultat före skatt		58 143	64 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 978	-13 184
Årets resultat		<u>46 165</u>	<u>50 819</u>

Härnösands Skogsavverkningar AB

Org.nr. 556522-3384

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 672	5 016
Övriga fordringar		31 450	29 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 488</u>	<u>47 389</u>
Summa kortfristiga fordringar		39 610	81 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>229 178</u>	<u>192 741</u>
Summa kassa och bank		229 178	192 741
Summa omsättningstillgångar		268 788	274 633
SUMMA TILLGÅNGAR		268 788	274 633

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	76 760	25 941
Årets resultat	46 165	50 819
Summa fritt eget kapital	122 925	76 760
Summa eget kapital	242 925	196 760
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	744
Övriga skulder	17 863	17 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	60 012
Summa kortfristiga skulder	25 863	77 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	268 788	274 633

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5-8

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>136 991</u>	<u>136 991</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>136 991</u>	<u>136 991</u>
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Margaretha Viklund, Öbacka Redovisning AB

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-29

Sture Hällberg

Sture Hällberg

2025-10-29